特典ドラマCDの試聴動画を公開！

 株式会社MAGES.（東京都港区 、代表取締役会長：志倉千代丸、代表取締役社長：太田豊紀 ゲーム事業

ブランド 5pb.）は、 PlayStation®4/PlayStation®Vita用ゲームソフト『この素晴らしい世界に祝福を！ -この

欲深いゲームに審判を！-』限定版同梱特典のドラマCDの試聴動画を公開しました。また、店頭イベントの

追加開催と、発売記念抽選会開催を決定をいたしましたのでお知らせいたします。

PlayStation®4／PlayStation®Vita
『この素晴らしい世界に祝福を！ -この欲深いゲームに審判を！-』

限定版同梱特典ドラマCD試聴動画公開、及び

店頭イベント追加情報公開のお知らせ

【報道関係者各位】  2017年8月4日

PS4/PS Vita『この素晴らしい世界に祝福を！-この欲深いゲームに審判を！-』限定版同梱特典の

ドラマCDの試聴動画をゲーム公式サイトにて公開しました。

オリジナルドラマCD 「この引きこもり生活に幕引きを！」

【キャスト】
カズマ………福島潤
アクア………雨宮天
めぐみん……高橋李依
ダクネス……茅野愛衣
エリス………諏訪彩花

※画像はイメージです。

ゲーム公式サイト http://5pb.jp/games/konosuba/

女神にしてアークプリーストのアクア、最強の爆裂魔法を使うアークウィザードめぐみん、無類の

タフネスさを誇るクルセイダーダクネス。それぞれ高い能力を持ちながらも、それぞれ何か間違っ

ている残念なパーティーメンバーを率いる冒険者カズマ。今日も彼女たちの暴走に振り回されク

エストに失敗してしまったカズマが取った選択とは……？

※ムービーの記事掲載用コードは、右記URLよりご取得ください（修正版）
 https://www.youtube.com/watch?v=DHm171Tpg-w

https://www.youtube.com/watch?v=DHm171Tpg-w
https://www.youtube.com/watch?v=DHm171Tpg-w
https://www.youtube.com/watch?v=DHm171Tpg-w

店頭イベント追加情報公開！
PS4/PS Vita『この素晴らしい世界に祝福を！-この欲深いゲームに審判を！-』について、既報の8/5（土）秋

葉原3店舗での配布会、8/8（火） ららぽーと横浜での体験会イベントに加え、下記の店頭イベント開催追

加が決定しました。（※下記、赤色は追加開催店舗です。）

8月 5日（土） 11:30～13:30 ソフマップ秋葉原アミューズメント館店頭
14:00～16:00 AKIHABARAゲーマーズ本店店頭
16:30～18:30 アニメイト秋葉原店店頭

8月 8日（火） 13:00～17:00 ららぽーと横浜 ノースコート1F

              ※SHT体験会＆配布会

8月11日（金） 12:00～14:00 とらのあな秋葉原店B

8月12日（土） 11:30～13:30 ゲーマーズ津田沼店
15:00～17:00 ワンダーグー守谷店

8月13日（日） 13:00～15:00 TSUTAYA三軒茶屋店
17:00～19:00 ヨドバシカメラ新宿西口本店
       ゲーム・ホビー館

開催スケジュール

▲ポストカード

※画像はイメージです。

▲缶バッジ

【内容】 各店店頭にてポストカードの配布を行います。

また、実施店舗でご予約された予約券を提示の方には

オリジナル缶バッジ全４種の中から１個をランダムでプレゼ

ントします。

８月８日(火)は、高橋名人が登場する

初回特典シューティングの体験会を開催！

▲高橋名人

8/8（火）のららぽーと横浜では、初回特典としてプロダクトコードが封入

されるシューティングゲーム『Attack of the Destroyer』の体験会となっ

ています。この会場でも、予約者対象の缶バッジプレゼントを行います。

当日は、高橋名人によるゲーム紹介コーナーと、規定のスコアを超え

ると名人直筆サイン色紙をプレゼントする体験会を開催します。

無料配布会・予約対象プレゼント配布会

◆予約者対象プレゼントは、本商品（通常版・限定版どちらでも可）を予約した証明となる予約券の控えを

お持ちください。  ◆ 対象店舗は、同時刻に開催中の店舗、及びその法人の店舗となります。  ◆ 通信

販売をご利用の場合には予約を証明できるプリントアウトした書面をご持参ください。 購入画面やメール

画面などの提示は対象外となります。  ◆ 一度使用した予約券は再利用できません。   ◆ プレゼント個

数は、ご予約本数分となります。  ◆ 時間外での対応はできませんので予めご了承ください。  ◆ 缶バッ

ジの種類は、ランダムとなります。選ぶことはできません。  ◆ 転売禁止です。

開催日／時間／場所

9月7日(木) 12:00～20:00 クラブ セガ 秋葉原新館店頭

【寄せ書きサイン色紙】

カズマ役 福島潤、アクア役 雨宮 天
めぐみん役 高橋李依、ダクネス役 茅野愛衣
クリス役 諏訪彩花、ゆんゆん役 豊崎愛生
ウィズ役 堀江由衣  （敬称略）

【個別サイン色紙】

2017年9月7日（木）に東京・秋葉原にて、当商品購入者を対象とした出演声優直筆サイン色紙が

当たる発売記念抽選会を実施します。

発売記念抽選会開催決定！

【発売記念抽選会参加要項及び注意事項】
・本作商品購入者が対象となります。

・購入対象店舗は、どこの販売店でご購入頂いてもご参加頂けます。 但し、ダウンロード版、

及び中古品は対象外です。
・ご購入1本につき、1回の抽選となります。

・各賞品とも数に限りがございます。無くなり次第終了となります。

・レシート等ご購入の証明となる書面をお持ちください。通信販売等でご購入の場合には納品

書などのご購入を証明できる書面を必ずご持参ください。購入画面やメール画面などは対象外

となります。

・賞品は転売禁止です。

・サイン色紙当選の方には、色紙の裏にお名前等を記入して頂きますのでご了承ください。

ゲームオリジナルOP＆ED情報

■CD発売情報
『この素晴らしい世界に祝福を！-この欲深いゲームに審判を！-』主題歌シングル
「Million Smile／101匹目の羊」
歌：Machico／アクア（CV：雨宮天）、めぐみん（CV：高橋李依）、ダクネス（CV：茅野愛衣）
発売日 8月23日（水）
COCC-17320 ￥1,500＋税

Machicoが歌うＯＰテーマと、アクア・めぐみん・ダクネスが歌う

ＥＤテーマを収録した主題歌シングルは8月23日（水）発売！！

【１】オリジナルドラマCD
【２】ゲーム音楽サウンドトラック

限定版同梱特典

初回生産限定特典

※画面は開発中のものです。

ゲームには、前述の通りオリジナルOPテーマ、そしてゲームオリジナルのEDテーマ
を収録。EDもアニメ同様、アクア・めぐみん・ダクネスの3人が歌唱。
この2曲をカップリングしたCDが日本コロムビアより発売決定！

②バスタオル着せ替えDLC

通常版、限定版ともにプロダクトコードを封入！

①シューティングゲーム
「Attack of the Destroyer」

アクア（CV:雨宮天） めぐみん（CV:高橋李依） ダクネス（CV:茅野愛衣）

タイトル この素晴らしい世界に祝福を！  -この欲深いゲームに審判を！-

ジャンル お返し裁判アドベンチャー

機種 PlayStation®4 / PlayStation®Vita

発売日  2017年9月7日予定

価格（両機種とも）  通常版 7,800円（税抜） / 限定版 9,800円（税抜）

 ダウンロード版  7,000円（税抜）

CERO 「C」（15才以上対象）

発売元 5pb.

限定版同梱特典

・オリジナルドラマCD

・ゲーム音楽サウンドトラック

初回生産限定特典

①シューティングゲーム

  「A t t ac k  o f  t h e  De s t r o y e r」プロダクトコード

②バスタオル着せ替えDLCプロダクトコード

著作権表記 ©2017 暁なつめ・三嶋くろね／KADOKAWA／このすば2製作委員会
©MAGES./5pb.

ゲーム『この素晴らしい世界に祝福を！  -この欲深いゲームに審判を！-』公式サイト

http://5pb.jp/games/konosuba/

※アニメ公式サイトとは異なりますのでご注意ください。尚、アニメ公式サイトは下記のURLです。

http://konosuba.com/

5pb.Games公式サイト

http://5pb.jp/games/

【開発・発売元 会社概要】

会社名： 株式会社MAGES.（メージス）

所在地：東京都港区三田3-13-16 三田43MTビル

代表取締役会長：志倉千代丸

代表取締役社長：太田豊紀

設立 2011年6月

URL http://mages.co.jp

※5pb.は、株式会社MAGES.のゲーム及び音楽事業ブランドです。

本 リ リ ー ス に 関 す る 報 道 関 係 の 皆 様 か ら の お 問 い 合 わ せ 先

株式会社MAGES.
広報宣伝部 森田  E-mail:morita_yasuji@mages.co.jp

本 リ リ ー ス に 関 す る 報 道 関 係 の 皆 様 か ら の お 問 い 合 わ せ 先

株式会社MAGES. 広報宣伝部
右記 メールフォームよりお問い合わせください http://5pb.jp/games/contact

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5